

SG Svendborg ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 37 74 56 34

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2018

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Svendborg ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 74 56 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 18. maj 2016
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 366.015, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 799.364.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.485.310	929.774
Personaleomkostninger	1	<u>(835.034)</u>	<u>(384.889)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		650.276	544.885
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(146.653)</u>	<u>(27.159)</u>
Resultat før finansielle poster		503.623	517.726
Finansielle omkostninger		<u>(33.818)</u>	<u>(20.885)</u>
Resultat før skat		469.805	496.841
Skat af årets resultat	2	<u>(103.790)</u>	<u>(113.492)</u>
Årets resultat		<u>366.015</u>	<u>383.349</u>
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>216.015</u>	<u>383.349</u>
		<u>366.015</u>	<u>383.349</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.998	450.031
Indretning af lejede lokaler		<u>225.535</u>	<u>247.045</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>580.533</u>	<u>697.076</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>580.533</u>	<u>697.076</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>607.534</u>	<u>502.416</u>
Varebeholdninger		<u>607.534</u>	<u>502.416</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.000	0
Andre tilgodehavender		73.047	99.575
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.523</u>	<u>9.425</u>
Tilgodehavender		<u>573.570</u>	<u>109.000</u>
Likvide beholdninger		<u>298.033</u>	<u>707.696</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.479.137</u>	<u>1.319.112</u>
Aktiver i alt		<u>2.059.670</u>	<u>2.016.188</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		599.364	383.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	4	<u>799.364</u>	<u>433.349</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	41.854	33.192
Hensatte forpligtelser i alt		<u>41.854</u>	<u>33.192</u>
Andre kreditinstitutter		344.985	458.589
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>344.985</u>	<u>458.589</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	109.000	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.182	498.953
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.511	103.643
Skyldigt sambeskatningsbidrag		95.128	80.300
Anden gæld		371.646	304.162
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>873.467</u>	<u>1.091.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.218.452</u>	<u>1.549.647</u>
Passiver i alt		<u>2.059.670</u>	<u>2.016.188</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	383.349	0	433.349
Årets resultat	0	216.015	150.000	366.015
Egenkapital 31. december 2017	50.000	599.364	150.000	799.364

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	776.995	348.829
Andre omkostninger til social sikring	25.723	8.834
Andre personaleomkostninger	32.316	27.226
	<u>835.034</u>	<u>384.889</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.128	80.300
Årets udskudte skat	8.662	33.192
	<u>103.790</u>	<u>113.492</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	475.168	249.067
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.110</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>475.168</u>	<u>279.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	25.137	2.022
Årets afskrivninger	<u>95.033</u>	<u>51.620</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>120.170</u>	<u>53.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>354.998</u>	<u>225.535</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	33.192	0
Hensat i året	<u>8.662</u>	<u>33.192</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>41.854</u>	<u>33.192</u>
Materielle anlægsaktiver	30.739	31.118
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.115</u>	<u>2.074</u>
	<u>41.854</u>	<u>33.192</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2017</u>	<u>31. december 2017</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
			<u>næste år</u>	
Andre kreditinstitutter	<u>562.589</u>	<u>453.985</u>	<u>109.000</u>	<u>0</u>
	<u>562.589</u>	<u>453.985</u>	<u>109.000</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrigesambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende medpengeinstitutter.